1

闽北职院教指〔2024〕2 号

关于召开 2024 年度“课程思政”优秀教育案例及
第三批课程革命典型案例

现场评审会的通知

根据《闽北职业技术学院教科研项目管理办法》、《关

于开展 2024 年度校级“课程思政”优秀教育案例征集遴选活

动的通知》（闽职院教〔2024〕18 号）及《关于开展遴选第

三批职业教育“课堂革命”典型案例的通知》（闽北职院教

〔2024〕16 号）等文件精神，2024 年共有 35 个校级项目（其

中课程思政优秀案例 19 个，第三批职业教育“课堂革命”典

型案例 17 个）提交审议，以上项目材料均已通过管理部门文

审进入评审阶段，现就本次评审工作通知如下：

2

一、评审人员

叶世森、郑需勇、范 民、詹永珍、张完英、张金良、

邱海松、朱 丹、白雁飞、鞠璐宁、赖莉琼、刘超婧、黄 华、

林 军、谢建梅

二、评审方式及评审内容

1.评审项目材料详见:附件 1-2；

2.评审方式：院教学指导委员会评审委员根据《关于开

展 2024 年度校级“课程思政”优秀教育案例征集遴选活动的

通知》（闽职院教〔2024〕18 号）、《关于开展遴选第三批

职业教育“课堂革命”典型案例的通知》（闽北职院教〔2024〕

16 号）等文件精神及相关评审材料进行现场评审。评审专家

赞成票超过有效人数的 1/2 即为审议通过。

三、会议安排

时间：2024 年 10 月 11 日（周五）上午 8:40

地点：行政楼 607 会议室

主持：叶世森

参会人员：教学指导委员会全体委员

工作人员：占梦诗、王丽莎

备注：参会人员不得无故缺席，有特殊情况无法到会的

请向秘书长范民同志请假，并履行好相关手续。

3

附件：1.《关于开展 2024 年度校级“课程思政”优秀教

育案例征集遴选活动的通知》（闽职院教〔2024〕

18 号）及评审材料

2.《关于开展遴选第三批职业教育“课堂革命”

典型案例的通知》（闽北职院教〔2024〕16 号）

及评审材料

5.教学指导委员会评审意见表及汇总表

闽北职业技术学院教学指导委员会

2024 年 10 月 10 日